2

	UỶ BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ BẮC NINH

Số:1931/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Bắc Ninh, ngày 10 tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban quản lý khu cách ly tập trung
 trên địa bàn thành phố Bắc Ninh
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ BẮC NINH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Phòng chống bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007;

Căn cứ Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày 31/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ về thực hiện các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch Covid-19;

Căn cứ Công văn số 192-CV/TU ngày 28/4/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Bắc Ninh về việc thực hiện nghiêm các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19;
Căn cứ Quyết định số 02-QĐ/BCĐ ngày 27/9/2021 của  Ban chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 tỉnh về việc ủy quyền ký một số văn bản thuộc lĩnh vực phòng, chống dịch COVID-19;
Căn cứ tình hình thực tế dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn thành phố Bắc Ninh có diễn biến phức tạp;
Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban CHQS thành phố Bắc Ninh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban quản lý khu cách ly tập trung trên địa bàn thành phố Bắc Ninh, gồm 08 Ông, Bà có tên sau (Có danh sách cụ thể kèm theo).
Địa điểm: Trường Tiểu học Phong Khê/thành phố Bắc Ninh.
Điều 2. Nhiệm vụ của Ban quản lý khu cách ly tập trung:
Chỉ đạo, điều hành mọi hoạt động tại khu vực cách ly tập trung. Xây dựng kế hoạch tiếp nhận, quản lý lực lượng phục vụ ở các khu quản lý công dân trong các khu vực cách ly y tế tập trung trên địa bàn thành phố sau khi hoàn thành nhiệm vụ phòng, chống dịch Covid-19.

Giao cho Ban CHQS thành phố có trách nhiệm theo dõi, chỉ đạo Ban quản lý khu cách ly tập trung tổ chức thực hiện nhiệm vụ, báo cáo kết quả về Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 thành phố theo quy định.
Ban Quản lý tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Văn phòng HĐND&UBND, Ban CHQS, Phòng Tài chính - kế hoạch, Trung tâm Y tế thành phố, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các Ông, Bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành./.
	Nơi nhận:

- Như điều 3 (t/h);
- BCĐ PC Covid-19 tỉnh (b/c);
- Sở Y tế tỉnh (b/c);
- Bộ CHQS tỉnh;
- TT Thành ủy - TT HĐND TP;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND TP ;
- Thành viên BCĐ PC dịch Covid-19 TP ;
- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH
Nguyễn Song Hà

DANH SÁCH

Ban Quản lý khu cách ly tập trung

tại Trường Tiểu học Phong Khê/thành phố Bắc Ninh
(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày     /10/2021 của UBND thành phố)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Chức danh

	1.
	Ông Đỗ Văn Vũ
	NVTM/Ban CHQS TP
	Trưởng ban

	2.
	Ông Đinh Hoàng Giang
	Cán bộ Công an thành phố
	Phó ban

	3.
	Bà Nguyễn Thị Đông
	Trạm Y tế P. Phong Khê
	Phó ban

	4.
	Bà Nguyễn Thị Thủy
	Hiệu trưởng Nhà trường
	Phó ban

	5.
	Ông Lê Văn Nam
	BVDP/phường Phong Khê
	Thành viên

	6.
	Ông Nguyễn Văn Vũ
	Chiến sỹ dân quân
	Thành viên

	7.
	Ông Nguyễn Văn Trường
	Chiến sỹ dân quân
	Thành viên

	8.
	Ông Trần Văn Hưng
	Chiến sỹ dân quân
	Thành viên

	9.
	Ông Nguyễn Văn Thể
	Chiến sỹ dân quân
	Thành viên

	10.
	Ông Nguyễn Hũu Long
	Chiến sỹ dân quân
	Thành viên

	11.
	Ông Vũ Bá Tĩnh
	Chiến sỹ dân quân
	Thành viên

PAGE